Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 26 de abril de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.047/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: MOZART MARQUES DANTAS JÚNIOR, CPF nº 063.913.964-77
OBJETO: Contratação de serviços de locação de 01 carros-pipa para abastecimento da zona
urbana com capacidade mínima de 8.000 mil litros, com motorista, em caráter emergencial para
fornecimento provisório de água potável na zona urbana do município, para atender o processo
n. 59052.013540/2023-95, através Secretaria Nacional Proteção e Defesa Civil, Ministério da
Integração e do Desenvolvimento Regional distribuindo nos pontos indicados pela secretaria
requisitante do município.
VALOR GLOBAL: R$ 71.610,00 (setenta e um mil seiscentos e dez reais)
PRAZO: 5 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 007/2023
DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2023

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.048/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADOS: CLAÚDIO BARBOSA DA SILVA, CPF nº 376.435.924-20
OBJETO: Contratação de serviços de locação de 01 carros-pipa para abastecimento da zona
urbana com capacidade mínima de 8.000 mil litros, com motorista, em caráter emergencial para
fornecimento provisório de água potável na zona urbana do município, para atender o processo
n. 59052.013540/2023-95, através Secretaria Nacional Proteção e Defesa Civil, Ministério da
Integração e do Desenvolvimento Regional distribuindo nos pontos indicados pela secretaria
requisitante do município.
VALOR GLOBAL: R$ 71.610,00 (setenta e um mil seiscentos e dez reais)
PROCESSO: DISPENSA Nº 007/2023
DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2023